

Warszawa, dnia 02.07.2018 r.

**Do wszystkich zainteresowanych  
Wykonawców**

**PYTANIA DO SIWZ ORAZ WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO  
ZMIANA TREŚCI SIWZ**

*Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
Sukcesywne dostawy jednorazowych narzędzi i akcesoriów medycznych, znak sprawy 12/2018.*

Zamawiający informuje, że do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ), dot. przetargu jw., wpłynęły pytania Wykonawców. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający przekazuje treść pytań oraz wyjaśnienia:

**PYTANIE nr 1**

Czy Zamawiający miał na myśli w **Pakiecie nr 7 poz. 2** szczoteczki cytologiczne do jednoczesnego pobierania wymazów z kanału szyjki macicy, tarczy i strefy transformacji, odpowiadające aktualnym wymaganiom zasadniczym dla wyrobów medycznych Ministerstwa Zdrowia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011r. i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający w pakiecie 7 poz. 2 ma na myśli szczoteczki cytologiczne umożliwiające jednoczesne pobieranie za pomocą jednego przyrządu wymazów z kanału szyjki macicy, pobieranie komórek nabłonka płaskiego szyjki, jak również komórek ze strefy transformacji, spełniające wymagania zasadnicze dla wyrobów medycznych Ministerstwa Zdrowia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011r. i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych.

**PYTANIE nr 2**

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 6 poz. 2** miał na myśli „kleszczyki uniwersalne ...” o długości 235mm?

**ODPOWIEDŹ:** Tak, Zamawiający miał na myśli kleszczyki o długości 235 mm. Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje stosownej zmiany opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 6 poz. 2 zawartym w załączniku nr 4.6 do siwz.

**PYTANIE nr 3 Dotyczy : Pakiet nr 2 poz. 4, 5, 6**

Czy Zamawiający pisząc że papiery mają być wysokiej rozdzielczości ma na myśli papiery oryginalne?

**ODPOWIEDŹ:** Tak. Zamawiający zgodnie z opisem wymaga, aby papiery były wysokiej rozdzielczości.

**PYTANIE nr 4 Dotyczy: Pakiet 2 poz. 9**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści zaoferowanie papierowe nakładki do podbródków nie będące wyrobami medycznymi? Jest to produkt sklasyfikowany jako wyrób niemedyczny, posiada stawkę VAT 23 % i nie wystawiono dla niego dokumentów dopuszczających.

**ODPOWIEDŹ:** Tak, Zamawiający dopuszcza.





**PYTANIE nr 5 Dotyczy: Pakiet nr 2 poz. 10**

Czy Zamawiający dopuści papiery do aparatu EKG EDAN SE-1201 w rozmiarze 210x140 w arkuszach po 215 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości na 35 sztuk a'215 arkuszy.

**ODPOWIEDŹ:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**PYTANIE nr 6 Do Umowy**

W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający uzupełni umowę o adres e-mailowy przy podpisywaniu umowy z Wykonawcą wybranym w niniejszym postępowaniu.

**PYTANIE nr 7 dot. pakietu nr 4**


Czy Zamawiający dopuści wzierniki uszne jednorazowe pakowane w opak. po 100 szt., a nie pakowane pojedynczo? Reszta parametrów zgodnie z opisem.

**ODPOWIEDŹ:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pozostałe zapisy siwz, **w tym termin składania i otwarcia ofert, pozostają bez zmian.**

Załącznik nr 4.6 do siwz po zmianie – w załączeniu niniejszego pisma.

DYREKTOR



Lucyna Kasprowicz

## Pakiet nr 6 - kleszczyki ginekologiczne

| <b>I.p</b> | <b>Opis przedmiotu zamówienia*</b>   | <b>Jm</b> | <b>Ilość</b>   | <b>cena jednostkowa netto</b> | <b>łączna wartość netto</b> | <b>%VAT</b> | <b>łączna cena brutto</b> | <b>Nazwa handlowa / Producent / Numer katalogowy</b> |
|------------|--|-----------|----------------|-------------------------------|-----------------------------|-------------|---------------------------|--|
| 1          | Jednorazowe kleszczyki ginekologiczne typu Kelly nożyczkowe z automatycznym systemem blokującym, 22 cm, wykonane z wysokiej jakości tworzywa, pakowane pojedynczo, sterylne. | szt.      | 150            |                               |                             |             |                           |  |
| 2          | Kleszczyki-universalne szczypce ginekologiczne z regulowanym mechanizmem blokującym, długość 235 mm, wykonane z wysokiej jakości tworzywa, pakowane pojedynczo, sterylne.    | szt.      | 50             |                               |                             |             |                           |  |
|            |  |           | <b>Łącznie</b> |                               | <b>0,00</b>                 |             |                           |  |

.....dnia.....

Słownie złotych brutto:.....

.....  
Podpis Wykonawcy